" Ego Adefonssus Dei gratia imperator hoc 
totum fieri iussi et omnibus meis comitibus 
atque potestatibus ad roborandum traditi et 
manu mea propria hoc sancte crucis signum 
t fechannuente Deo. 

Bernaldus dei gracia Toletane sedis archie
piscopus. 

Hec sunt nomina de moratoribus de Magerit. 

Micael lohanis alcael iuro et conf. 
Paterno Didaz iuro et conf. 
Petrus Jul ianus iuro et conf. 

lohanis Felicis iuro et conf. 
Petrus Julianiz iuro et conf. 
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(2) A-::.c '-:":.:s 3 ú).~ ~l~ ~~ );>j~l .)~.e 3 
(3) .i..:..c '-:";.:e_ 3 1 ... H.=-- /~i.9 l:J"~ ill\ ... i~c _, 

(4) .i..;..c '-:":.:s 3 uJ.~ J...1.ls:'.~-c l:J"~ · o,:;~-J1 l~~_,. 

Iohanes Velasco iuro et conf. 
Gastalius Sabrit iuro et conf. 
Iohanes Paterno iuro et conf. 
Borgonius iuro et conf. 
Petrus Dominici iuro et conf. 
Dominicus Donniz mro et conf. 

Ego Gomez Nuniz conf. 
Pelagi Suarez iuro et conf. 
Palagius Billtaz iuro et conf. 
Assur Sanchiz iuro et conf. 
Pelagius Petriz iuro et conf. 

Moratores de Alfahmin. 

,,, 
(5) ~;.f= _, 1 •• H.:.. ~Jl-=- '="~ ~~ 

Petrus Dominici iuro et conf. 
Iohanes Petriz iuro et conf. 
Petrus . .. . . ... , iuro et conf. 

Iohanes Pe!agiz iuro et conf. 
Munio Rapnaciz iuro et conf. 
Sancius Dominici iuro et conf. 

Moratores de Talavera. 

Andres Amikiz iuro et conf. Lambert alcaed iuro et conf. 

Nunno Pelagiz iuro et conf. Munnio Didaz iuro et conf. 

'I 
{8) MI! ~-' UL... Jl:.:íiJI 1 ... H~ _, 

(9) w ~fl, .J 1. .. H~ l:J"~:::c1.:1~ ~~ _, 

Iulian Petriz iuro et conf. 
Ioh:ines Stebaniz iuro et conf. 

Pelai Bermudiz iuro et conf. 

. 
(40) w~b _, ~ ~~/JI v. ... i: 1.:r~ ~~_,,.'1 ~ª .J 

M:irtinus Munioz iuro et conf. 
Petrus Curtito iuro et conf. 
Ego t Comes Petrus iuro et conf. 

Rudericus Petriz iuro et conf. 
San ctius Sanchiz iuro et conf. 
Arias Petriz iuro et conf. 

Moratores de Maqueda. 

Micael Vivas iuro et conf. Pelagius Gusendi z iuro et conf. 

(*) Archivo secreto de la ciudad de Toledo. 
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NOTAS.-Documentos mozárabes. (6) Hábel ben Al-!l.tta, juró y se escribió por él. 
(7) Abu Ishac, juró y se escribió por él. (1) Ali ben Jeyr, juró y se escribió por él. 

(2) Abdo-1-!l.ziz ben Házem, juró y se escribió por él. 
(3) Abdollah ben Fakir, juró y se escribió por él. 
(4) Abu-1-hasan ben Micayel, juró y se escribió 

(8) Jalf Al-catál, juró y se escribió por él. 
(9) Yulad ben Otsman, juró y se escribió por él. 

(10) Abdo-r-rahmán ben Abdo-r-rahmán, juró y se es
cribió por él. por él.